
 
 

 

ЦЕНОВНИК на услуги НАРАЧАЈ ДОО СКОПЈЕ 

 

*Територија на град Скопје 

Опис на достава на поштенски пратки до 2кг 

Услуга Цена 

Достава на обично писмо 100 денари 

Курирска достава на писма 180 денари 

Ескпресна достава на писма 300 денари 

Опис на достава на пакети до 10 кг 

Услуга Цена 

Обичен пакет 
- Пакет до 2 кг 
- Пакет од 2 – 5 кг 
- Пакет од 5 – 10 кг 

- 180 денари 
- 200 денари 
- 250 денари 

Курирски пакет 
- Пакет до 2 кг 
- Пакет од 2 – 5 кг 
- Пакет од 5 – 10 кг 

- 180денари 
- 200 денари 
- 250 денари 

Експресен пакет 
- Пакет до 2 кг 
- Пакет од 2 – 5 кг 
- Пакет од 5 – 10 кг 

- 300 денари 
- 350 денари 
- 400 денари 

Дополнителни услуги 

Услуга Цена 



 
 

Повратен документ 120 денари 

Враќање на пратка до испраќачот на 
адреса + поштарина (доколку не е 
наплатена) 

180 денари 

 

 За поголем број на пратки / пакети испратени од исто место, јавете се на 

076/266-616 или испратете е-пошта на info@naracaj.com да добиете 

корекција на цената. 

 Приоритет обично / курирско < 24 часа 

 Приоритет експрес < 2 часа 

*Ценовникот е од времен карактер и Нарачај ДОО Скопје го задржува правото да 

врши измени на истиот.  

*Цените се без пресметан ДДВ од 18% 
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